To: (10)(2e)
(10)2e) | (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Mon 10/5/2020 11:19:38 AM

Subject: RE: Doorst: Betr. telefonisch contact van zonet (mbt CIMS)

Received: Mon 10/5/2020 11:19:38 AM

(10)(2e)
@rivm.nl]

@l  (10)2e) | (10)2e) laNNaNd  (0)2e) | (10)(2e) @rivm.nl];

I

Zoals zojuist besproken in coord. overleg. Ik stem morgen af met/VWS.
Wij krijgen aan IV-kant een projectmanager die verantwoordelijk wordt voor onze dienstverlening aan CIMS.
Daarnaast zal ik VWS vragen of zij de toetsende rol op zich willen nemen.

Gr.

From: 5 (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: woensdag 30 september 2020 16:13

(10)(2e) EDES @rivm.nl>; (10)(2e) EEDR @ rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; (IESES @rivm.nl>
Subject: RE: Doorst: Betr. telefonisch contact van zonet (mbt CIMS)

Hallo EEIEER, NEETER <~ ERERD

heeft ook mij benaderd (zie bijgevoegde mailwisseling) en ik heb voorgesteld, dat het waarschijnlijk handig is
om met een paar van de betrokkenen bij elkaar te komen om dit te bespreken. Volgens mij is dat veel efficiénter en
effectiever dan wat er nu gebeurt (een hoop getelefoneer en gemail).

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Verzonden: woensdag 30 september 2020 15:53

(10)(ze) coxze)  foliidieg (oo R (02 (IR (102e)

(10)(2e) QIuMEA  (10)(2e) QOO @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Doorst: Betr. telefonisch contact van zonet (mbt CIMS)

Aanvullend: vanbegreep ik dat (10)(2e) soortgelijke vraag ook bij VWS neergelegd heeft. Goed om hem hier ook in
mee te nemen.

629891

van: [EEEDEN <EEEOEM @ rivn.n>
Datum: 30 september 2020 om 15:47:06 CEST
Aan: UYED) QOO @ rivm.nl>,
(10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE: Doorst: Betr. telefonisch contact van zonet (mbt CIMS)

Dank voor het signaal

Ik bespreek met hoe wij onze CIO-rol (advies/oordeel) bij CIMS gaan invullen, ook in relatie tot VWS.
Daarna zoeken we even contact met VWS ffI0[kZS)!

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

@rivm.nl>, (10)(2e)

@rivm.nl>, @rivm.nl>

Gr.
(10)(2e)

Sent: woensdag 30 september 2020 15:12

To: IEEUYED) S (10)(2e) @rivm.nl>;
e 2e) L (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Doorst: Betr. telefonisch contact van zonet (mbt CIMS)

< rivm.nl>




629891

(10)(2e) belde mij vanwege de cio advies rol die hij vanuit VWS heeft rondom het traject van Het vaccinatie register
COVID-19.

Hij wil niet zomaar langs cio Office rivm naarfEIELIE gaan en vroeg zich af met wie hij dan wel contact kan leggen .

Zelf ben ik maar zijdelings betrokken bij het traject. |k hoor Jer af en toe over in onze gesprekken over cib.
(EEORN en IECIELE zijn erbij betrokken weet ik. Maar de ClO rol zie ik meer vanuit architectuur eigenlijk . lig toetsend.

Is (10)(2e) dan degene die de CIO adviserende rol heeft hierin en is hij aanspreekpunt voor
Graag jullie reactie, goed om de lijnen even helder te maken .
Groet,

(10)(2e)

Van: (10)2e) ) JEEEEN @ minvws.ni>

Datum: 30 september 2020 om 15:03:16 CEST

Aan: IEIEONN DO @ rivm.ni>
Onderwerp: Betr. telefonisch contact van zonet (mbt CIMS)

a1}l (10)(2e)

Bij dezen mijn contactgegevens.
VrGr,

(10)(2e)
Directie Informatiebeleid - CIO
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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